
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ  

П Р И К А З  

23         04      20 21  г. №  146 

пгт. Уренгой 

 

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих и работников, не 

замещающих должности муниципальной службы Администрации поселка 

городского типа Уренгой, работников подведомственных учреждений и о 

фактических затратах на их денежное содержание (заработную плату) за 2020 год 

  

  

В целях исполнения статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» приказываю: 

  

1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих и работников, 
не замещающих должности муниципальной службы Администрации поселка 
городского типа Уренгой, работников подведомственных учреждений и о 
фактических затратах на их денежное содержание (заработную плату) за 2020 год 
согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Сектору автоматизации и программного обеспечения (А.П.Пузыренко) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Администрации поселка городского типа Уренгой. 

3. Отделу нормативно-правовой и кадровой работы (Т.В.Смольникова) 
опубликовать настоящий приказ в установленном порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Глава Администрации О.В. Якимов 



поселка городского типа Уренгой 

 


